ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 95/2011 - PALMITOS

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. MARIA EMÍLIA CERUTTI DAL PIVA 07/01/1983 7,80
2º. ALCIDES HEERDT JÚNIOR 04/03/1978 7,48
3º. EMANUELLE FARINON LANZARINI 27/09/1983 7,35
4º. GABRIEL MEIRELLES GUIMARÃES 11/09/1981 7,24
5º. ANA PAULA EBERLI SOARES 09/04/1985 7,21
6º. CRISTIANO ZANATO BORELLA 13/09/1976 6,96
7º. SONIA REGINA MARCON 08/09/1985 6,95
8º. SIMONIA TAGLIAN 27/08/1972 6,78
9º. MAURO LENINE AHLF 09/08/1985 6,57
10º. KAMILA PIVA DUNICE 17/06/1986 6,30
11º. FRANCIS ROSA PAPANDREU 14/01/1987 6,29
12º. DÊNIS ANDRÉ BAÚ 01/10/1980 6,18
13º. THIAGO PERUZZOLO CARGNIN 01/05/1983 6,10
14º. GRAZIELA CARMINATTI 12/11/1986 6,08
15º. DIOGENES BORELLI JUNIOR 24/03/1984 5,80
16º. ÉDER SCHMITZ 08/10/1981 5,78
17º. ODIR FERREIRA DE OLIVEIRA 12/01/1959 5,61
18º. SABRINA VINCENZI 27/01/1987 5,58
19º. TARCIS SILVEIRA BRAZ 17/10/1987 5,49
20º. DENISE MENDONÇA 17/10/1980 5,40

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES